01 asciend€ a -S/ 61,541.60 (menos sesenta y un milquinie¡tos cuarcnta y uno con 60/100 sol€s)con un porcentaje de incidenciade -0.7712o/o

respecto al m0nt0 conlratado, eslableciendo que el monto conlfactual del expedienle lécnico aclualizado ascjende a S/ 8 049,509.19 (ocho

millones cuarenta y nueve mil quiñientos nueve con 19i 100 sol€s); acorde al detalle siguientei

Mun¡c¡oalidad Distrital
CERRO COLORADO

"Cwú tref Sifkr"
DESCRIPCION MONfO (S4 INCIOENoIA sEGÚN coNTMTo

PRESUPUESTO CONTRACTUAL 7 980,296 12 100 0o%
ADICTONAL DE OBRA 01 CON OEDUCÍIVO VINCULANTE O1 11 886 27 0 1489%